



**PIL-ENHETEN**

**VERKSAMHETSPLAN  
2025**

**ETT UNIVERSITET FÖR VÄRLDEN**

# PIL-enhetens verksamhetsplan 2025

PIL-enhetens vision är att driva på och stödja den högskolepedagogiska utvecklingen vid GU. Därför erbjuder PIL en universitetsövergripande mötesplats där stimulerande och engagerande samtal om högskolepedagogik förs över organisatoriska och disciplinära gränser. Verksamheten vilar på vetenskaplig grund och beprövad erfarenhet. Den fysiska och digitala miljön möjliggör att nya idéer, metoder och former utvecklas och prövas. PILs medarbetare har hög kompetens och erbjuder ett högkvalitativt stöd till kärnverksamheten. PIL är en attraktiv arbetsplats med en inkluderande arbetsmiljö.

Verksamhetsplanen 2025 har tagits fram i samråd med medarbetare vid enheten och med Enhetsrådet. Medarbetarna har arbetat med verksamhetsplanen vid tre tillfällen under H24. Enhetsrådet har diskuterat och kommenterat utkast vid två tillfällen under H24.

Under H24 initieras en utredning av PILs och ASKs verksamheter på uppdrag av dekan vid Utbildningsvetenskapliga fakulteten. Som en konsekvens av det får nuvarande tf föreståndare ett tidsbegränsat uppdrag som föreståndare fram till 31 december 2025. Resultatet av utredningen kan leda till större förändringar av VP under den kommande strategiperioden. Av den anledningen är de aktiviteter som föreslås av med kortsiktig karaktär än vad som normalt skulle vara fallet.

# Utbildning och forskning av högsta kvalitet

**Mål 2021–2030:** Göteborgs universitet ska utveckla internationellt framstående utbildning och forskning inom universitetets samtliga vetenskapliga och konstnärliga områden för att bidra till kunskapsutvecklingen och stärka sin konkurrenskraft.

Aktivitet	Tidplan			Ansvarig	Årlig uppföljning	
	25	26	27		1	
<b>Strategi 2025–2027: Erbjud ett flexibelt och varierat stöd som är lyhört för verksamhetens behov.</b>						
Introducera 4 nya moduler i PIL101	x			Modulsamordnare		
Utvärdera modulupplägget av PIL101	x			Föreståndare		
Implementera resultat från utvärdering av modulupplägget av PIL101		x	x	Modulrådet		
Se över utbudet av PIL102	x			Föreståndare		
Stöd till Sahlgrenska akademien med utökning av deltagare i PIL201SA	x			Föreståndare		
Se över vägledning för validering av högskolepedagogisk kompetens	x			Föreståndare		
<b>Strategi 2025–2027: Främja dialog, erfarenhetsutbyte och samarbete kring högskolepedagogiska frågor inom och utanför lärosätet</b>						
Treårigt samarbete med Akademiska hus och Learning Lab avslutas	x			Styrgrupp		
Omtag kring nätverk för excellenta lärare och pedagogisk akademi	x	x		Nätverkssamordnare		
Omtag kring nätverk för erfarna handledare	x			Nätverksamordnare		
Planera och arrangera den högskolepedagogiska, nationella konferensen NU26 tillsammans med Chalmers på uppdrag av SUHF	x	x		Styrgrupp		
Erbjud erfarenhetsutbyte kring lärmiljöns betydelse för studenters hälsa i samarbete med Beredningsgruppen för studenters hälsa och arbetsmiljö	x			Föreståndare		
Utveckla samarbetet med ASK avseende stöd till generativ AI i utbildning	x			AI-grupp		

<sup>1</sup>Här finns möjlighet att ange årlig statusuppföljning: ● Genomförd, ● Påbörjad/pågår, ● Ej genomförd

Aktivitet	Tidplan			Ansvarig	Årlig uppföljning	
	25	26	27		1	
<b>Strategi 2025–2027: Förankra PILs verksamhet i den högskolepedagogiska forskningen utveckling nationellt och internationellt</b>						
Skapa struktur för tidskriftsbevakning	x			Redaktionskommittén		
Systematisk översyn av kurslitteraturen		x		Föreståndare		
Tydliggöra ramarna för det interna utvecklingsarbetet		x		Föreståndare		

# Sammanhållen organisation, attraktiv arbetsplats och studiemiljö

**Mål 2021–2030:** Göteborgs universitet ska utvecklas som en sammanhållen organisation, attraktiv arbetsplats och studiemiljö för att stärka utbildningens och forskningens kvalitet och relevans.

Aktivitet	Tidplan			Ansvarig	Årlig uppföljning	
	25	26	27		2	
<b>Strategi 2025–2027: Erbjud en digital och fysisk lärmiljö på PIL som är inspirerande, innovativ, tillgänglig och inkluderande</b>						
Utvärdera upprustningen av PILs undervisningslokaler	x			Föreståndare		
Införa digitala intyg (badges) för deltagare och presentatörer vid workshoppar och seminarier	x			Biträdande chef		
Förenkla processen för institutioner att koppla på appar i Canvas med hänsyn till personuppgiftsbehandling, informationssäkerhet och gallring.	x			Biträdande chef		
<b>Strategi 2025–2027: Arbeta aktivt med friskfaktorer med syfte att stärka arbetsmiljön på PIL</b>						
Implementera arbetet med årshjul för det systematiska arbetsmiljöarbetet	x			Arbetsmiljö- och likavillkorsgrupp		
Fortsatt arbete med Handlingsplan för arbetsmiljön framtagen under H24	x			Föreståndare		
Implementera Sharepoint.org-sida för PIL	x			Föreståndare		

<sup>2</sup>Här finns möjlighet att ange årlig statusuppföljning: ● Genomförd, ● Påbörjad/pågår, ● Ej genomförd